
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j.  167 /2015                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 12.3.  2015

Věc :Kohout se našel a brzy se vrátí na sloup
Dobrá zpráva. 
            Asi jste zaznamenali, že kohout z meteorologického sloupu, který spoustu let ukazoval kam
vane vítr si vzal dovolenou a ze sloupu odletěl neznámo kam. Není divu, po tolika letech služby.
Nebo to  je  všechno jinak?  Možné  je také to,  že  nějaký blb  nevěděl  co  by roupama udělal  a
vzhledem ke svému velmi nízkému IQ rovnající se šatní skříni,  vymyslel,  že se stane hrdinou.
Vylezl neohroženě na meteorologický sloup (zřejmě pod dohledem stejně inteligentních kamarádů),
popral  se s plechovým kohoutem, vítězně  ho sundal  z bidýlka,  pokochal  se s ním a pomazlil.
Milého kohoutka pak odhodil a již se o něho nezajímal. 

 A protože na světě nejsou pouze gauneři, vandalové, zloději, pobudové, budiž ničemové
atd.,ale také poctiví lidé ( a těch je o mnoho více než těch zlých), máme pro nás všechny dobrou

zprávu. Kohoutek se díky nálezci vrátí zpět na své místo. Je o to cennější, že poctivým nálezcem je
malý  klučina.  Plně  si  tak  zasloužil  odměnu  deset  domácích  vajec  a  jako  bonus  čokoládu.
Kohoutkovi nyní trochu urovnáme peří a bude moci opět všem dobrým lidem ukazovat směr větru.
                                         
                                                   Nosek Miroslav
                                                             starosta města Miletín        


